๗๔-๖๑๘๑-๑๐-๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข ๗๔-๖๑๘๑-๑๐-๐ ๐๘๐ ระบบไฮดรอลิค ค่าจ้างเปลี่ยนสายไฮดรอลิค

จำนวน ๑ เส้น ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างห้นส่วนจำกัด บั่นบี้หิ้น (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๙,๒๕๐.๐๐ บาท (เก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑  มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๗

   

   

 

จอมปวีร์ จันทร์หิรัญ 

(นายจอมปวีร์ จันทร์หิรัญ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๘ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส